
入札結果表

　業務名 検診器具滅菌業務委託

　業務場所 各小・中学校、義務教育学校、河東第三幼稚園及び教育委員会事務局

　業務概要

　業務期間

　入札日時

　契約方法 指名競争入札

　契約担当課 学校保健給食室 施行課 学校保健給食室

　決定業者名

　及び住所

1,915,628 円

2,576,299 円

№ 入札参加者名
入札価格

第１回 第２回 第３回

1 4,546,900 

2 1,741,480 落札

健康診断の際に使用する検診器具を滅菌し、上記場所へ配送する。
使用後、上記場所から回収する。

令和６年４月１日　から　令和７年３月31日　まで

令和６年４月１日　午後１時30分

エア・ウォーター東日本　株式会社
東北支社　福島支店　福島医療営業所　所長　鈴木　智仁

福島県郡山市字山崎400番地６

　決定価格(税込)

　予定価格(税込)

株式会社　三陽　会津営業所
所長　菅原　良昌

エア・ウォーター東日本　株式会社
東北支社　福島支店　福島医療営業
所　所長　鈴木　智仁


	入札結果表（委託等）

